PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021

EDITAL  DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, Estado de Santa Catarina,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA a lista de
inscritos e CONVOCAÇÃO divulgada no dia 23/12/2021, e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 013/2021 que serão realizadas no dia 09 de janeiro de 2022,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 09/01/2022 – Fechamento dos portões as 15h00min

 2º Professor (20h)
2º Professor (40h)

Advogado Municipal
Agente Comunitário de Saúde

Agente da Defesa Civil e Salvamento
Agente de Compras e Cadastro

Agente de Serviços Gerais Masculino/Feminino
 Analista em C.I.

Analista em Licitação e Contratos
 Analista em Recursos Humanos

Assistente Social
 Auxiliar Contabilidade

Contador
Enfermeiro

Engenheiro Agrônomo
 Engenheiro Civil

Farmacêutico
Fiscal de Tributos

Fiscal de Vigilância Sanitária/Vigilância Sanitária
Fisioterapeuta (20h)
Fisioterapeuta (40h)
Médico Clínico Geral
Médico Veterinário

Monitor Sanitário De Transporte Escolar
Motorista Municipal

Nutricionista
Odontólogo

 Orientador Educacional (40h)
Professor de Artes

Professor de Atendimento Educacional Especializado - AEE
Professor de Ciências

 Professor de Educação Física (20h)
Professor de Ensino Religioso
Professor de Geografia (20h)

Professor de História
Professor de Informática

Professor de Inglês
Professor de Língua Portuguesa (20h)

Professor de Matemática (20h)
Professor de Matemática (40h)

Professor de Música
Professor I (20h)
Professor I (40h)

Professor I (substituição de licença prêmio por 4 meses)
Professor I (substituição de licença prêmio por 6 meses)

Professor Noções de Turismo
Psicólogo

Técnico Administrativo
Técnico em Saúde Bucal

Tesoureiro

Local de prova:

- “Escola de Educação Básica Adolfo José Martins”, localizada na Rua Ranier
Cassetari, nº 47,  Centro , Bom Jardim Da Serra-SC.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 minutos de antecedência do horário estabelecido para o seu
início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados
impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 30 de dezembro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADILSON ANTUNES LIMA 16286350367942 Motorista Municipal

ADRIANO DAMACENO 37948040371178 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

ALDO LUCAS CAMPOS RODRIGUES DE OLIVEIRA DAL
EVEDOVE

4533364740369222 Advogado Municipal

ALESSANDRA ASCARI 46416610371383 Agente Comunitário de Saúde

ALEXANDRE BARRETO 941336610371088 Advogado Municipal

ALEXANDRE DA SILVA MADEIRA 85044070368617 Fisioterapeuta (40h)

ALLAN FEIPY MORGAN PESSOA 45753460371426 Engenheiro Civil

ALMERI MACEDO RIBEIRO 33147790368900 Professor de Ciências

AMADIO VETTORETTI FILHO 41990470369287 Agente Comunitário de Saúde

ANA CAROLINE GERARDI LUIZ 52666300367950 Nutricionista

ANA KAROLINA REBEKA DA SILVA 73615970371295 Agente Comunitário de Saúde

ANDREIA APARECIDA SOARES 52665070369453 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

ANDRÉ LUIS TROMBIN SOARES 50833210371367 Advogado Municipal

ANDRE PEREIRA NUNES 50932480367778 Engenheiro Civil

ANDRESSA POTRICH 47722060371486 Médico Clínico Geral

ANDRUEI BERETA 68134050368755 Advogado Municipal

ANGELA MARIA CANDIDO 41781910371485 Monitor Sanitário De
Transporte Escolar

ANTÔNIO FERNANDES 22611090367926 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

BETINA SCHREINER 54544070371526 Advogado Municipal

BIANKA NORA DIAS 11102345130368768 Engenheiro Civil

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

BRUNA DA SILVA 49551960368897 Professor I (20h)

CAMILA DA ROSA MACHADO 56825290369229 Técnico Administrativo

CARLA MANUELA GUIZONI 69480490370030 Professor I (20h)

CAROLINE DE FÁTIMA NEZI 53493580371282 2º Professor (20h)

CENIRO DE OLIVEIRA MELO 4451450368797 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

CLAUDIA REGINA MACHADO BERTHOLDO 90799785910368044 Advogado Municipal

CLENIR TERESINHA DE OLIVEIRA 44197460368056 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

CRISTIAN MENDES VALIM 54093320370841 Professor de Inglês

DAIANA DE SOUZA AMARAL 41176990368905 Professor I (20h)

DAIANE VELHO ELIAS 41781890369055 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

DANIELA VALIM DA SILVA 50426430369226 Professor I (20h)

DANIEL NASCIMENTO DA COSTA 50813760368524 Médico Clínico Geral

DANUBIA DE ASSUNCAO 71656900368540 Agente Comunitário de Saúde

DÉBORA ANTUNES DE BORBA 62129260368129 Advogado Municipal

EDENIR SALVADOR PEREIRA 39265890371565 Motorista Municipal

EDILAMAR MARIA CABRAL 25909510368743 Professor I (40h)

EDIVANIA APARECIDA DIAS RODRIGUES 46696820369119 2º Professor (20h)

EDNA APARECIDA DA ROSA 48710240368723 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

EDUARDO MOIOLI 686336460368109 Médico Clínico Geral

ELIETE BIBIANA 50421470367651 Monitor Sanitário De
Transporte Escolar

20Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FABIANE PADILHA 49550660371443 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

FABIANO VELHO PEREIRA 43003440367636 Motorista Municipal

FABIO BOEING 29379110371480 Advogado Municipal

FABRÍCIO FARIAS PADILHA 41492920367595 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

FLÁVIA BATISTA RODRIGUES 59033230368940 Fiscal de Tributos

FRANCIELE DE ARRUDA MUNIZ 49550560368009 Professor de Inglês

GEISEBEL DE SOUZA VALENTE 43006620370934 Professor de Geografia (20h)

GEISIELLY DE SOUSA 56826590371434 Fiscal de Tributos

GIOVANA MARIA GERARDI GARCIA 54094170367623 Engenheiro Civil

GISELE MAGRINI GARCIA 10807194930368444 Professor Noções de Turismo

GISLAINE DE ALMEIDA 50429980368726 Técnico Administrativo

GISLAINE MACEDO 60779419840368856 Professor I (20h)

HELENA GORETI DE OLIVEIRA MEDEIROS 28998450369406 Assistente Social

IGOR PEDRO MACARI PEREIRA 70978770368514 Técnico Administrativo

ISABELLA CHIODELLI 46690090367810 Assistente Social

IVAN CARLOS DIAS 59033220368899 Professor de Educação Física
(20h)

IVANIR GONÇALVES PADILHA 49550780368600 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

JADINA ASSUNÇÃO DA SILVA 46692570367793 Técnico Administrativo

JENIFER TEZZA GHISI 56083210370847 Engenheiro Civil

JOSÉ ITAMOR CACIATORI 9895910368532 Professor de Música

20Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JOSELY LUZ MULLER 710227060367553 Professor Noções de Turismo

JOSE TELMO RIBEIRO RODRIGUES 4718110368801 Motorista Municipal

JOZI CARLA RODRIGUES 43004230371081 Monitor Sanitário De
Transporte Escolar

JULIANA CIDADE SOARES 50427170367650 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

JULIANO CORRÊA BALDESSAR 41780080370778 Professor de Educação Física
(20h)

JÚNIOR CESAR CAITANO 000043001390367647 Motorista Municipal

JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA 041176050371063 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

JUSTINA INÊZ RIBEIRO DA SILVA 24795660369530 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

LAILA MARIA VIEIRA MACÊDP 56347570368241 Médico Veterinário

LAUREN GOMES BUBOLZ POPIOLSKI 90805455780371429 Advogado Municipal

LEANDRA PEREIRA CECHINEL 75332510370306 Técnico Administrativo

LEANDRO DE PAULA NETO 2909065200370612 Professor Noções de Turismo

LETICIA VIEIRA RIBEIRO 37832720367970 Tesoureiro

LUANA DA SILVA VALENTE 70602860371252 Agente Comunitário de Saúde

LUCAS BIANQUINI DAMACENA 43002600368486 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

LUCAS NUNES ALMEIDA 43007260368126 Advogado Municipal

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 35823480368894 Professor I (20h)

LUCIANA RODRIGUES 44198760370455 Professor I (20h)

LUIZA BERNARDINO PIRES 58126990371153 Psicólogo

MAITE DE MEDEIROS VIEIRA BORGES ANTUNES 37831200371433 Advogado Municipal

20Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MÁRCIO DONIZETE BORGES 396627300368096 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

MARCIO FERNANDO POPIOLSKI 10996506970371545 Engenheiro Civil

MARCIO LAVINA 6379391650370394 Engenheiro Civil

MARCIO LUIZ LAWISCH 10739830720368927 Médico Clínico Geral

MARCOS GAGLIATO 3218513890368748 Advogado Municipal

MARCOS PAULO BORGES 56822880367638 Motorista Municipal

MARIA DE LOURDES PEREIRA VELHO BORGES 25983560369115 Professor I (20h)

MARIA DELZIRA DA SILVA 39264970371514 Técnico Administrativo

MARIA EDUARDA DA ROSA 67118120370401 Monitor Sanitário De
Transporte Escolar

MARIA GORETE MACHADO PEREIRA 8838520368624 Professor de Artes

MARIA IDACI DA SILVA 30405600368596 Assistente Social

MARIA JOSÉ PEREIRA DA CRUZ 54091150368012 Médico Veterinário

MARIA ROSIMARA DA SILVA 28962760371229 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

MARINA MARTENDAL MACHADO 52667930368598 Engenheiro Civil

MARIO BORGES DE MACEDO 27027830370099 Motorista Municipal

MARLENE COMPER HILARIO 142200368058 Advogado Municipal

MATHEUS CORRÊA BORBA 59517910371419 Engenheiro Agrônomo

MAURO BILL SILVA BARBOSA 57500220369512 Engenheiro Civil

MAURO EDUARDO DE SOUZA 854481530370838 Engenheiro Civil

MAURO LAÉRCIO CARVALHO DE MEDEIROS 1084296890368527 Advogado Municipal

MIRIANE DE SOUZA MELO 54092550369367 Professor I (20h)

21Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MURILO BORGES 56825210367993 Motorista Municipal

NADIR DE CASSIA RODRIGUES 25983620368893 Professor I (20h)

NAIANA APARECIDA BIBIANA 43009910369098 Professor I (20h)

NILVA DAS GRAÇAS PADILHA 934956080367861 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

NORTON DOS SANTOS FILHO 60799880369063 Engenheiro Civil

OLGA ALICE ANTUNES 59391100368153 Engenheiro Civil

PATRÍCIA RIBEIRO FRANCISCO 53573080371537 Advogado Municipal

PRISCILA BATISTA RODRIGUES 43009730368948 Técnico Administrativo

PRISCILA COSTA 43003690371527 Professor de Língua
Portuguesa (20h)

PRISCILA MORAES 46690910370191 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

PRISCILA WESSLER 475911450371066 Advogado Municipal

RAMON DE SOUZA HENRIQUE 50823020368740 Engenheiro Civil

RANIEL MARQUES LUCHTENBERG 46693930370559 Motorista Municipal

RENAN ANDRÉ BADIALE 43001240370231 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

RITA DE CACIA PEREIRA 634212000368901 2º Professor (40h)

ROBERTO DE CARLI DE MARTINI 81067991930370520 Engenheiro Civil

ROBSON VIDAL ROSA 57392580367947 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

RODRIGO DE LIMA GOMES 41786830368134 Agente da Defesa Civil e
Salvamento

ROGER DAGOSTIN 38830410371194 Advogado Municipal

ROSIANE MACHADO VIEIRA 31986570369767 2º Professor (20h)

ROSIMERI APARECIDA DE LIMA ZANDONADI DE
CARVALHO

14395700369299 Orientador Educacional (40h)

21Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ROSIMERI APARECIDA  VIEIRA 18277370367782 Fiscal de Tributos

SANDRA MARA CABRAL 25909500367890 Agente Comunitário de Saúde

SEBASTIAO NASCIMENTO MELO 41780150368008 Professor de História

SILVANA DE SOUZA 49552130369784 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

SILVIA MARIA RODRIGUES 28985520369216 Professor I (20h)

SIRNEI MARY DOS SANTOS 43001360368674 Professor I (20h)

TAILA DA SILVA 50425210371210 Engenheiro Agrônomo

TAIZE DE SOUZA VELHO 52665540370190 Professor de Matemática
(40h)

TALITA MACEDO CARDOSO 56822510368158 Agente Comunitário de Saúde

TAMIRES APARECIDA DA SILVA 50426520367559 Agente de Serviços Gerais
Masculino/Feminino

TÂNIA MARIA DA CRUZ SOUZA 30499750370442 Orientador Educacional (40h)

TATIANE DA SILVA 43006710370880 Agente Comunitário de Saúde

TATIANE DA SILVA 43006710370862 Professor de Ciências

VANDRIELI DE SOUZA 56823010371048 Agente Comunitário de Saúde

VANESSA CRISTINA BRUNING ROSALINSKI 893413290371155 Advogado Municipal

VERÔNICA BERNARDINO VELHO 43009410369294 Monitor Sanitário De
Transporte Escolar

VITÓRIA MACHADO 49550850369295 Monitor Sanitário De
Transporte Escolar

WILLIAN SOUZA MORGAN 57926360368733 Engenheiro Civil

YASMIN LUIZA FAORO BARON 786736480368356 Advogado Municipal

ZAQUEU EUGENIO DOS SANTOS 701659530370784 Advogado Municipal

ZELI BORGES DE ANDRADE 17523530371400 Auxiliar Contabilidade

21Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Adolfo José Martins - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ANDRÉ LUIZ SOUZA BRIGHENTI 49553840369875 Médico Clínico Geral

CRISTIANO COSTA DA ROSA 41176600370826 Advogado Municipal

FERNANDO DE ASSIS BASTOS 2907303140369669 Agente Comunitário de Saúde

FERNANDO DE ASSIS BASTOS 290730310369661 Auxiliar Contabilidade

GUILHERME DE AZEVEDO FRANK 10908759390370798 Advogado Municipal

JEAN PEREIRA DA COSTA 4203221640370869 Engenheiro Civil

LUIZA RODRIGUES ZIM 51605910370391 Analista em C.I.

SIMIEL CORDOVA NUNES 44198470369836 Engenheiro Civil

8Qtd. Candidatos:

151Total